

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Martin H. Pedersen Invest ApS

Torvet 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 42 73 87 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Martin Hjelm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin H. Pedersen Invest ApS Torvet 1 9492 Blokhus CVR-nr.: 42 73 87 78 Stiftet: 5. oktober 2021 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Hjelm Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 27 9440Aabybro
Kapitalinteresser	Spar-Blokhus A/S, Blokhus Jernbanegade 2 Brovst ApS, Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på -33 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-9.475	-13.897
Finansielle omkostninger	-12.890	-14.327
Resultat før skat	-22.365	-28.224
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.365	-28.224
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.365	-28.224
Disponeret i alt	-22.365	-28.224

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	500.001	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.001	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.001	500.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1	0
Omsætningsaktiver i alt	1	0
Aktiver i alt	500.002	500.000

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-72.612	-50.247
Egenkapital i alt	-32.612	-10.247
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.407	74.922
Anden gæld	442.207	429.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.614	510.247
Gældsforpligtelser i alt	532.614	510.247
Passiver i alt	500.002	500.000

1 Eventualposter

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-22.023	17.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.224	-28.224
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-50.247	-10.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.365	-22.365
	40.000	-72.612	-32.612

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 16 t.kr. som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætningsforhold eller sikkerhedsstillelser.
